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Pasqyrat Financiare te Vitit 2012 YLLKA NURAJ
Periudha Periudha
Nr AKTIVET Raportuese Paraardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare

> Banka

> Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketushme

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

17005

72880

>

3 Inventari

> Lendet e para

155400

10520

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

>

AKTIVETAFATGJATA

4 _ Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa 0

> Makineri dhe paisje 0

> Aktive tjera afat gjata materiale 1450291 1250291

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve




YLLKA NURAJ 2012

Periudha Periudha

PASIVET DHE KAPITALI

Raport P dhese

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare

175450

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 212887
> Te pagueshme ndaj punonjesve 97476 96260
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 36114 28535
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 1000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 8778 27287

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tiere

> Parapagimet e arketuara

ORTAK DETYRIME PER PJESMARRJE

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> 565176
2 Te tjera afatgjata
>
11} KAPITALI 1
1 Kapitali | Pronarit 859240
2 Rezervat 417837 157707
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 33451

Totali Pasiveve

260130




Pasqyra ete Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

YLLKA NURAJ
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Paraardhese __
I TE ARDHURAT 6013
. Sherbim 1224805 1676013
0
Il SHPENZIMET =1+2+3+4+5
1] Shpenzime per materiale 649,140 500807
Inventar ne celje 10520 200000
Shpenzimet per mallrat e
prodhuara 794,020 311327
Inventari ne fund te vitit 155400 10520
2{Shpenzime personeli
Pagat 430755 530800
g Siguracion 107743 110670
3| Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0 85143
4| Te tjera
Energji uji,fax,telefon,internet 0
Shpenzime te qarkullimit te mallit
e transportit
Benzin/Naft/Gaz
Qera ambjenti
Pagesa
Taksat Doganore e Bashkiake 0 159560
Shpenzime
administrative,mirembaijtje dhe te tjera
5] Shpenzime financiare .
Interesa te paguara dhe  komisione
bankare
Al Fitimi para tatimeve 7167]
6| Tatimi mbi fitimin 3717 28903
B| Fitimi pas tatimit 3345 0130




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,012
YLLKA NURAJ LEKE
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

Paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfry!

Mjetet monetare ( M M) te arketuara nga klientet 1,469,766 2,011,216
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 1,454,918 1,167,106
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 63,261 96,934
Te tiera tvsh e nd , rijedh neto ........ e interesa neto ) 0 0

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

|Fluksi monetar nga veprimtarite inv

=
belsned. L

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 240,000 580,800
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0
Interes | arketuar 0 0

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktiviteti:ﬂ inanciare

z‘“{;» . L

ﬁiif‘a /renia Neto e mjeteve monetare o

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare _

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 294,064

Te ardhura nga huamarjet afatgjata N 0 0

pagesat e detyrimeve te gerase financiare 165,981

Dividente te paguar 0
0




KONTABEL | MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203 -
E-mail: bylybashz@libero.it
NIPT-K66510202G

VLORE

LIC. NR 1233

KONTRATE SHERBIMI

ELIDHUR SOT NE DATE 05/01/2013 MIDIS Z.BYLYBASH ZYBERAJ

KONTABEL IMIRATUAR ME NR LICENCE -1233 DHE NIPT K66510202G

DHE ADMINISTRATORIT TE SUBJEKTIT YLLKA NURAJ Z. YLLKA NURAJ

ME NIPT K77316205L

1Z.BYLYBASH ZYBERAJ MER PERSIPER PERGATITJEN E PASQYRAVE FINANCIARE
1 PER VITIN 2012 NE BAZE TE DOKUMENTACIONIT LIGJOR TE PARAQITUR NGA .
SUBJEKTI NE ZBATIM TE LEGJISLACIONIT NE FUQI .PER KETE SHERBIM DO TE LESHO-
HET FATURE TATIMORE SHITIJE-

A - Informacion i pergjirhshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2012 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2(‘).04 "per Kontabilitetin
e pasqyrat Financiare "

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2012
Jane ato te percaktuara nestandatret kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiate" Nr 92280 Date 29,04,2004

WR

Ui i Fiohee, Viora-Albenia

ADMINISTRATORI I SUBJEKTIT




